
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 2. stavka 1. Pravilnika o mjerilima za određivanje iznosa i namjeni naknade 
ostvarene za sklapanje braka izvan službene prostorije (“Narodne novine” broj 36/2020), 
članka 2. stavka 1. Pravilnika o mjerilima za određivanje iznosa i namjeni naknade ostvarene 
za sklapanje životnog partnerstva izvan službene prostorije (“Narodne novine” broj 36/2020) i 
članka 85. Statuta Istarske županije ( “Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije, dana 
18. travnja 2023. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU O DOPUNI ODLUKE 
O ODREĐIVANJU SLUŽBENIH PROSTORIJA 

ZA SKLAPANJE BRAKA I ŽIVOTNOG PARTNERSTVA 
 

 
 

Članak 1. 
U članku 2. stavku 1. u tablici pod red. br. 6., mjesto Novigrad,  u stupcu službena prostorija, 
dodaje se - Prostorije Muzeja – Museo Lapidarium, Veliki trg 8a.  
 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Istarske 
županije. 
 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 223-06/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 18. travnja 2023. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                     
 

                  
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za opću upravu i imovinsko – pravne poslove Istarske županije 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-04-20T14:34:27+0200
	Istarska županija
	eUprava




